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项目收费标准  Standard  Charges (nett prices are shown in brackets) 

问诊  Consultation 专家 Senior 普通 Physician 

初诊  First Consultation $45 ($48.60) $30 ($32.40) 

复诊  Subsequent Consultation $30 ($32.40) $15 ($16.20) 

中医内科 价格 Charges 

药粉 Power Medicine $0.57/g ($0.62/g) 

草药 Herbal Medicine  

因药而异（按药按量，每日$10 起） 

Variable (from $10 per day onwards, depending on the type & 
weight of herb) 

膏方加工费 

Linctus Preparation Cost $300 ($324) per prescription 

针灸 Acupuncture 价格 Charges 

  单部位少针   

Single Area Less Needles $30 ($32.40) 

 单部位多针  

Single Area More Needles $40 ($43.20) 

多部位  Multiple Area More 

Needles $50 ($54.00) 

电针 Electro Acupuncture  Add-on $10 ($10.80) 

推拿 Tuina 价格 Charges 

20 分钟推拿 20Min  $30 ($32.40) 

30 分钟推拿 30Min  $50 ($54.00) 

60 分钟推拿 60Min  $70 ($75.60) 

90 分钟推拿 90Min  $105 ($113.40) 

20 分钟小儿推拿 

20Min Paediatric Tuina $40 ($43.20) 

30 分钟小儿推拿  

30Min Paediatric Tuina $55 ($59.40) 

30 分钟足底按摩 

30Min Foot Massage $35 ($37.80) 

60 分钟足底按摩 

60Min Foot Massage $50 ($54.00) 

其他服务 Other Services   

手法治疗 Manipulative Therapy $30 ($32.40) per area 

配合拔罐 Add-on Cupping $10 ($10.80) per cup 

单独拔罐 Cupping $30 ($32.40) 

配合刮痧 Add-on Guasha $20 ($21.60) 

单独刮痧 Guasha $30 ($32.40) 

神灯 TDP Lamp $10 ($10.80) 

刺络 Blood-Letting $10 ($10.80) per puncture 

小敷药 Small Bandage $6 ($6.48) 
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中敷药 Medium Bandage $12 ($12.96) 

大敷药 Large Bandage $15 ($16.20) 

折扣 Discount 

乐龄折扣 Senior Discount 10% 

带教折扣  Internship Discount 10% 

配套收费标准 Package Standard Charges 

(nett prices are shown in brackets） 

针灸 Acupuncture 10 times + 1 free 

单部位少针针灸配套  

Single Area Less Needles $500 ($540) 

单部位多针针灸配套  

Single Area More Needles $600 ($648) 

多部位针灸配套  

Multiple Area More Needles $700 ($756) 

推拿 Tuina 10 times + 1 free 

30 分钟推拿 30Min Tuina $500 ($540) 

60 分钟推拿 60Min Tuina $700 ($756) 

20 分钟小儿推拿  

20Min Paediatric Tuina $400 ($432) 

30 分钟小儿推拿 

30Min Paediatric Tuina $550 ($594) 

30 分钟配合拔罐神灯 

30Min + Cupping + Lamp $600 ($648) 

60 分钟配合拔罐神灯 

60Min + Cupping + Lamp $800 ($864) 

30 分钟足底按摩 

30Min Foot Massage $350 ($378) 

60 分钟足底按摩 

60Min Foot Massage $500 ($540) 

其他 Others  10 times + 1 free 

拔罐 Cupping $300 ($324) 

刮痧 Guasha $300 ($324) 

    

    

 


